[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	октября
	20
	11
	г.

	№
	194

	пгт. Октябрьское

Об  утверждении штатной численности
контрольно-счетной палаты  Октябрьского
района

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решением Думы Октябрьского района от 23.09.2011 № 186 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Октябрьского района», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Утвердить штатную численность контрольно-счетной палаты Октябрьского района на 2012 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Октябрьские вести» и на официальном  веб-сайте Октябрьского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления (Калиновский А.И.).

[image: image2.png]

	Глава Октябрьского района

	С.А. Кологрив

	24.10.2011
	№
	194
	«Д-4»

Приложение
к решению Думы Октябрьского района

от 21 октября 2011 года № 194
Штатная численность Контрольно-счетной палаты Октябрьского района
	№ п/п
	Наименование должностей
	Функции
	Кол-во ед.

	1
	Председатель контрольно-счетной палаты Октябрьского района
	Должность муниципальной службы высшей группы

функции «руководитель»
	1

	2
	Заместитель председателя контрольно-счетной палаты Октябрьского района
	Должность муниципальной службы главной группы
функции «руководитель»
	1

	3
	Инспектор  контрольно-счетной палаты Октябрьского района
	Должность муниципальной службы главной группы

функции «специалист»
	4

1